Organisasi lembaga yang bisa memberikan solusi salah satunya adalah

organiasi yang didirikan oleh NU, yang sudah terkenal dalam kalangan ibu

ibu Nadhotul Ulama yaitu organisasi Muslimat dan Fatayat NU. Fatayat NU

adalah Organisasi pemuda atau badan otonom di bawah NU yang didirikan

pada 7 Rajab 1369 H/24 April 1950 M.2

Kehidupan Sosial dalam kehidupan masyarakat sangatlah penting,

terlebih kehidupan sosial keagamaan, karena suatu wilayah atau desa yang di

dalamnya tidak memiliki sebuah kegiatan, maka desa lain memandang desa

tersebut adalah desa yang mati, tidak ada pergerakan dalam kegiatan pada hal